
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 
СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ 

15.12.2023г                                             с. Захаровка                                                № 34-143 

 

Об отмене Решения схода граждан Захаровского сельсовета от 15.11.2023г. № 33-140 «О 

внесении изменений в решение от 16..09.2013г. № 43-105 «Об утверждении положения о 

новых системах оплаты труда работников органов местного самоуправления (структурных 

подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования 

юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и 

муниципальными служащими» 

 В соответствии со статьями 19,26Устава Захаровского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, руководствуясь статьей 144 Трудового Кодекса РФ сход граждан Захаровского 

сельсовета, 

 Р Е Ш И Л:                         

           1.Отменить Решение схода граждан Захаровского сельсовета,  от 15.11.2023г. №33-140 «О 

внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении положения о новых 

системах оплаты труда работников органов местного самоуправления (структурных 

подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования 

юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и 

муниципальными служащими».    

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Захаровского 

сельсовета Т.А.Розе. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет». 

 

 

 

         Глава Захаровского сельсовета                                                    Т.А.Розе 

 

 

         


